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Serum do ust SEROX LR
ZEITGARD 15ml

Cena brutto Partnera 165,00 zł

Cena netto 134,15 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 48 godzin

Kod producenta 28240

Producent LR Health & Beauty

Opis produktu
ZEITGARD Serox 35+ 
Serox: ukierunkowane działanie przeciwzmarszczkowe

Serox to pielęgnacja do wymagającej cery w obszarze zmarszczek mimicznych. Zapewnia doskonałą pielęgnację i wygładzenie
skóry.
Idealny dla kobiet od około 35 roku życia, które:

Dostrzegają zmarszczki mimiczne w okolicach ust, oczu i na czole.
Szukają alternatywy dla botoksu.
Korzystają z usług salonów kosmetycznych i pragną kontynuować profesjonalną pielęgnację w domu.
Pragną mieć gładką i jędrną cerę.
Pragną zredukować zmarszczki powstałe w wyniku wysuszenia skóry.
Pragną wyglądać świeżo i promiennie.

Serox Serum do ust

Nowe serum do ust nie tylko pielęgnuje usta, lecz również je wypełnia. Innowacyjna formuła anti-age zawiera m.in. witaminę E
i Ultra Filling Spheres. Już podczas aplikacji wyczuwalne jest delikatne mrowienie, a po 4 tygodniach stosowania widoczne są
efekty.

Działanie:
Serum wypełnia usta i nadaje im ładniejszy kontur. Zawarty w produkcie składnik aktywny Ultra Filling Spheres™ wykazuje
działanie anti-age. Sprawia on, że nawilżenie jest zatrzymywane w skórze ust, dzięki czemu usta wydają się pełniejsze i
bardziej atrakcyjne, a jednocześnie wygładzane są zmarszczki na ustach. Ponadto bogata w składniki odżywcze i bardzo
wydajna for-muła z woskiem słonecznikowym, masłem shea, woskiem akacjowym oraz witaminą E zapewnia skórze naturalną
ochronę i przywraca jej równowagę wodno-lipidową, zapobiegając pierzchnięciu i wysuszaniu naskórka. Działanie serum jest
wyczuwalne bezpośrednio po aplikacji w postaci delikatnego mrowienia. 
Produkt dedykowany dla kobiet w każdym wieku, które chcą mieć pełniejsze i zadbane usta oraz wyglądać
młodo.

Sposób użycia:

Nakładaj serum na usta kilka razy w ciągu dnia. 

Badanie: Potwierdzona skuteczność* 
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Usta pełniejsze aż do 15%
Wyraźnie wygładza zmarszczki
Poprawia kontury ust
Odżywcza i wydajna formuła, proste stosowanie

* 4-tygodniowe badanie zostało przeprowadzone przez Dermatest z udziałem 10 osób. 

ABC wybranych składników SEROX

Receptury produktów z serii Serox zostały wzbogacone w specjalne kompozycje substancji czynnych.

Ameliox® to substancja przeciwdziałająca zmarszczkom mimicznym o działaniu relaksującym i nawilżającym.
Likwiduje sztywność włókien kolagenowych, dzięki czemu twarz wygląda na bardziej gładką.
Argireline® daje efekt „botox-like”. Zmniejsza głębokość zmarszczek mimicznych, neutralizuje mikro napięcia skóry,
co spowalnia powstawanie drobnych zmarszczek.
DynaliftTM ujędrnia skórę. Tworzy wzmacniającą warstwę, która wygładza skórę natychmiast i na długo. 
Gatuline Expression® idealny w pielęgnacji przeciwzmarszczkowej i pielęgnacji anti-aging. Redukuje przede
wszystkim drobne zmarszczki oraz zmarszczki mimiczne na czole, wokół ust i oczu. Efekty działania są widoczne od
razu. Redukuje powierzchnię zmarszczek nadając skórze gładki i elastyczny wygląd.
Kwas hialuronowy czyli naturalny składnik skóry, który wiąże wodę w naskórku. Wraz z wiekiem ilość kwasu
hialuronowego maleje.
Hyaluronic Filling SpheresTM to mikrokapsułki z kwasem hialuronowym, które pęcznieją w skórze i wypełniają ją od
wewnątrz, wywołując efekt natychmiastowego wygładzenia zmarszczek.
Ronasphere LDP® mikrocząsteczki rozpraszające powodują, że skóra wygląda pięknie. Rozświetlenie skóry daje
efekt optycznej redukcji zmarszczek.
SesaflashTM daje natychmiastowy efekt ujędrnienia i nawilżenia skóry dzięki proteinom sezamu.
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